LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2019

UNIVERSITE D’ARTOIS % % %k %k %k %k %k %k *k %

Application de I'article R2196-1 du décret n°® 2018-1075 du 3 décembre 2018 portant partie
réglementaire du code de la commande publique

Type de Objet du marché Objet du lot Durée  Date de notification Montant Titulaire Code postal
marché en mois

Fournitures

Achat d'un microscope électronique a  Achat d'un microscope 5 07/10/2019 119950,00 € MILEXIA 91370
balayage pour le laboratoire d’Unité de électronique a balayage pour le
Catalyse et Chimie du Solide de I'UFR laboratoire d’Unité de Catalyse

des Sciences « Jean Perrin » de Lens. et Chimie du Solide de I'UFR

des Sciences « Jean Perrin » de

Lens.
Achat d'un systéme de micro Achat d'un systéme de micro 4 06/11/2019 120000,00 € SYNERGIE 4 91029
fluorescence X pour MEB pour le fluorescence X pour MEB

laboratoire d’Unité de Catalyse et
Chimie du Solide de I’'UFR des Sciences
« Jean Perrin » de Lens.
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Type de
marché

Objet du marché

Achats de petites fournitures de
bureau pour toutes les composantes
de I'Université.

Acquisition d’une machine de charge
destinée a équiper un banc de test de
machines électriques de forte
puissance pour le Laboratoire
Systémes Electrotechniques et
Environnement (LSEE) a la Faculté des
Sciences Appliquées de Béthune

Fourniture de divers produits et
matériels d’entretien a usage
domestique pour

toutes les composantes de I'Université

Fourniture de divers produits et
matériels d’entretien a usage
domestique pour

toutes les composantes de I'Université

mardi 16 juin 2020

Objet du lot

Fourniture de bureau

Acquisition machine de charge
LSEE

Fourniture de divers produits
de désodorisation, d'essuyage
et sacs poubelle (marché
réservé).

Fourniture de divers produits et

matériels d’entretien a usage
domestique.

Durée Date de notification
en mois

36 27/09/2019

5 31/10/2019

36 23/08/2019

36 23/08/2019

Montant

120 000,00 €

99 989,57 €

30 000,00 €

75 000,00 €

Titulaire

LYRECO

ADVANCED
ELECTROMAGN
ETICS

ENTREPRISE
ADAPTEE

TOUSSAINT

Code postal

59584

5161EA

PAYS BAS

38630

59554
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Type de
marché

Objet du marché

Fourniture de livres étrangers pour
toutes les composantes de I'Université

Fourniture de publications en série
(abonnements) éditées a I'Etranger
pour toutes les composantes de
I’Université.

Fourniture marquage et livraison
d'objets promotionnels (vetements
sportifs)

Fourniture, marquage d'objets
promotionnels

mardi 16 juin 2020

Objet du lot

Livres de langues anglo-
saxonnes, allemandes,
scandinaves, néerlandaises,
belges.

Abonnements étrangers

Fourniture, marquage et
livraison d’objets
promotionnels (vétements
techniques sportifs)

Objets promotionnels courants.

Durée Date de notification
en mois
36 17/06/2019
36 01/03/2019
48 09/12/2019
48 09/12/2019

Montant

40 000,00 €

150 000,00 €

80 000,00 €

480 000,00 €

Titulaire

EBSCO

EBSCO

LE COQ

SPORTIF

CMAFAC

Code postal

93183

93183

67000

46000
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Type de
marché

Services

Objet du marché

Fourniture, marquage d'objets
promotionnels

Entretien et maintenance des
ascenseurs, des monte charges et des
monte handicapées

Entretien et maintenance des systémes
de sécurité incendie sur différents sites
de I'Université

Entretien et maintenance des systemes
de sécurité incendie sur différents sites
de I'Université

mardi 16 juin 2020

Objet du lot Durée
en mois

Vétements spécifiques pour 48

manifestation sportive / en

extérieur.

Entretien et maintenance des 60

ascenseurs Arras Béthune

Douai Lens Liévin

Entretien et maintenance des 48

CMSI de catégorie A adressable

du site de Douai et des

batiments Sciences et Prestige

du site de Lens.

Entretien et maintenance des 48

SSI des sites d’Arras, de
Béthune (hors IUT), de Lens
(batiments CRUAL et Extension)
et de Liévin.

Date de notification

09/12/2019

28/11/2019

06/03/2019

06/03/2019

Montant Titulaire

40 000,00 € VENDREDI 13

132 250,00 € OTIS

31170,00 € CEMIS

50129,72 € SPIE

Code postal

81502

59700

59650

59665
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Type de Objet du marché
marché

Entretien et maintenance des terrasses
et chéneaux sur différents sites de |'UA

Fourniture de services de téléphonie
filaire pour I'Université d’Artois.

Fourniture de services de téléphonie
filaire pour I’'Université d’Artois.

Fourniture de services de téléphonie
mobile pour I'Université d’Artois

mardi 16 juin 2020

Objet du lot

Entretien des terrasses et
chéneaux

Abonnements, trafic
téléphonique entrant, services
téléphoniques (36XX, n°
d’urgence, n° spéciaux, n°
courts, audiotel) pour
I’ensemble des lignes de
I’'Université.

Acheminement des
communications sortantes
autres que les services
téléphoniques compris dans le
lot n°1 pour 'ensemble des
lignes de I'Université.

Fourniture de services de
téléphonie mobile

Durée Date de notification
en mois

36 28/11/2019
48 07/03/2019
48 07/03/2019
48 04/12/2019

Montant

38 757,00 €

300 000,00 €

30 000,00 €

400 000,00 €

Titulaire

GENTY

ORANGE

SFR

ORANGE

Code postal

62223

59666

75015

59666
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Type de
marché

Objet du marché

Fourniture de téléphonie filaire pour
toutes les composantes de
I'Université - relance lot 2

Fourniture de titres de transport pour
les personnels de différents sites de
I’Université.

Fourniture de titres de transport pour
les personnels de différents sites de
I’'Université.

Marché Public Global de Performance
Chauffage

mardi 16 juin 2020

Objet du lot Durée
en mois
Fourniture de téléphonie filaire 39
pour toutes les composantes
de I'Université - relance du lot 2
transport aériens 48
transport ferroviaires 48
Marché Public Global de 120

Performance Chauffage

Date de notification

Montant
17/12/2019 40 000,00 €
28/02/2019 600 000,00 €
28/02/2019 750000,00 €

17/07/2019 5724 335,00
€

Titulaire

SFR

HAVAS

VOYAGES

TRAVELIL

ENGIE COFELY

Code postal

75015

92272

59000

59651
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Type de Objet du marché
marché

Marché subséquent de gestion de
flotte de véhicules terrestres a moteur
d'un PTAC inférieur ou égal a 3,5
tonnes pour les services centraux et
déconcentrés de I'Etat, les opérateurs
de I'Etat et les besoins propres de
I'UGAP

Mission de vérification périodique
réglementaire ERP des équipements et
installations de différents batiments de
I’'Université.

Prestations de services de traiteurs
pour I'ensemble des composantes de
|'Université

Prestations de services de traiteurs
pour I'ensemble des composantes de
|'Université

mardi 16 juin 2020

Objet du lot

Gestion de flotte

Vérifications périodiques des
ERP de I'Université

Prestation de services de
traiteurs Arras et Douai

Prestation de services de
traiteurs pauses-café et petits
déjeuners

Durée
en mois

48

60

48

48

Date de notification

14/01/2019

28/11/2019

03/12/2019

03/12/2019

Montant Titulaire Code postal

80 000,00 € TEMSYS ALD 92588

AUTOMOTIVE
70391,00 € VERITAS 92800
270000,00 € DEPRET 62290
30 000,00 € CROUS 59043
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Type de
marché

Travaux

Objet du marché

Prestations de services de traiteurs
pour I'ensemble des composantes de
|'Université

Prestations de services de traiteurs
pour I'ensemble des composantes de
|'Université

Prestations de services de traiteurs
pour I'ensemble des composantes de
|'Université

Remplacement ou réparation de
menuiseries extérieures sur différents
sites de I'Université

mardi 16 juin 2020

Objet du lot

Prestation de services de
traiteurs sandwichs

Prestation de services de
traiteurs site de Béthune

Prestation de services de
traiteurs site de Lens et Liévin

Travaux de menuiseries Liévin
et IUT Lens

Durée Date de notification
en mois

48 03/12/2019

48 03/12/2019

48 03/12/2019

3 08/04/2019

Montant Titulaire

46 000,00 € LA VIE ACTIVE

150 000,00 € DEPRET

95 000,00 € DEPRET

31402,00 € EUROP SIGNAL

Code postal

62300

62290

62290

80118
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Type de
marché

Objet du marché

Travaux d’électricité et de faux-
plafonds sur différents sites de
I"Université.

Travaux d’électricité et de faux-
plafonds sur différents sites de
I"Université.

Travaux d’électricité et de faux-
plafonds sur différents sites de
I’Université.

Travaux d’installation de prises
électriques dans I'amphithéatre
Emeraude de I'lUT de Béthune et
dans I'amphithéatre SRC de I'lUT
de Lens.

mardi 16 juin 2020

Objet du lot

Eclairage et faux plafonds FCU
IUT Lens

Eclairage et faux plafonds IUT
Béthune

Remplacement des éclairages
des BU Arras et Douai

Travaux installation prises
électriques amphithéatre
Emeraude de I'lUT Béthune

Durée Date de notification
en mois
3 08/04/2019
3 08/04/2019
3 08/04/2019
1 06/05/2019

Montant

39454,00 €

26 818,00 €

40 664,00 €

25392,00 €

Titulaire

FORESTIER

EGI GRESSIER

EGI GRESSIER

santerne

Code postal

62000

62223

62223

62220
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Type de
marché

Objet du marché

Travaux de réaménagement du
batiment G du site d’Arras

Travaux de réfection de sols amiantés
a I'lUT de Béthune et a I'lUT de Lens

Travaux de réfection de sols amiantés
a l'lUT de Béthune et a I'lUT de Lens

Travaux de réfection des vitraux a la
faculté des sciences de Lens

mardi 16 juin 2020

Objet du lot

gros ceuvre étendu

Travaux de réfection de sols
amiantés a I'lUT de Béthune

Travaux de réfection de sols
amiantés a I'lUT de Lens

Travaux d'entretien, de remise
en état et de réfection des
vitraux de la Faculté des
Sciences de Lens

Durée Date de notification
en mois
3 22/07/2019
5 26/02/2019
4 26/02/2019
4 11/07/2019

Montant

78 109,65 €

117 768,00 €

31439,00 €

139 660,60 €

Titulaire

ARTEBAT

VERET

CABRE

LUCIEN
LACOMBLEZ

Code postal

62217

62217

62710

59730
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Type de Objet du marché Objet du lot Durée  Date de notification Montant Titulaire Code postal
marché en mois

Travaux de revetements de sols et Fourniture et pose d’un 1 22/05/2019 33 844,00 € VERET/CABRE 62217
murs sur le site d'Arras revétement de sol souple avec

désamiantage et d’'une

peinture murale au batiment N

Travaux de revetements sols et murs Fourniture et pose de carrelage 4 06/05/2019 31690,00 € ARDECO 62970
sur différents sites de I'Université 2019 et de faiences a I'lUT de Lens, a

la Faculté des Sciences de Lens

et sur le site d’Arras.

Travaux de revetements sols et murs Fourniture et pose de 4 06/05/2019 31789,00 € TEFFRIPEINT 59000
sur différents sites de I'Université 2019 revétements de sols souples et

de revétements muraux et sur

plafonds a la Faculté des

Sciences de Lens.

Travaux de revetements sols et murs Fourniture et pose de 4 06/05/2019 69 646,00 € TEFFRI PEINT 59000
sur différents sites de I'Université 2019 revétements de sols souples et

de revétements muraux et sur

plafonds sur le site de Douai.
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Type de
marché

Objet du marché

Travaux de revetements sols et murs
sur différents sites de I'Université 2019

Travaux d'enveloppe des batiments GE
et GMP |UT Béthune

Travaux pour l'extension du LSEE

Travaux pour |'extension du LSEE
(Relance pour les lots 1,2,3,6 et 8)

mardi 16 juin 2020

Durée Date de notification

en mois

Objet du lot

Fourniture et pose de 4
revétements de sols souples et

de revétements muraux sur le

site de Béthune.

06/05/2019

Travaux d’enveloppe des 3
batiments atelier génie

électrique et atelier génie

mécanique de I'lUT

de Béthune.

22/05/2019

Electricité : Courants forts et 7
courants faibles

03/12/2019

Charpente - Couverture - 7
Bardage

03/12/2019

Montant

69 611,00 €

141 879,00 €

149 490,10 €

106 900,00 €

Titulaire

DECAUX

MFGD

EIFFAGE
ENERGIE
SYSTEMES
NORD

DETAM

Code postal

62400

59710

62156

62330
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Type de Objet du marché
marché

Travaux pour |'extension du LSEE
(Relance pour les lots 1,2,3,6 et 8)

Travaux pour |'extension du LSEE
(Relance pour les lots 1,2,3,6 et 8)

Travaux pour l'extension du LSEE
(Relance pour les lots 1,2,3,6 et 8)

mardi 16 juin 2020

Objet du lot Durée  Date de notification Montant

en mois
Chauffage - Ventilation - Air 7 03/12/2019 78 444,00 €
comprimé
Gros ceuvre - VRD 7 03/12/2019 176017,66 €
Menuiseries extérieures 7 03/12/2019 26 225,00 €
aluminium

Titulaire

THERMECLIM

BOULET
BATIMENT

ALTOMARE
ALTALU

Code postal

62800

62310

62820
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